

شاگردان عطایی در لیگ ملت‌های ۲۰۲۲ نخستین شکست را به آمریکا تحمیل کردند

شکار بزرگ با مربی ایرانی

گروه ورزشی / تیم ملی والیبال برای اولین بار

با سرمربی ایرانی با ارانه یک بازی مقتدرانه، چاره‌ای جز تسلیم برای آمریکا نگذاشت؛ آن هم با نتیجه سنگین ۳- صفر. والیبال ایران که ۱۳ بار مقابل آمریکا باخته، قبلاً ۶ بار به ترتیب با خولیو ولاسکو، اسلوبودان کواچ (۳ بار)، ایگور کولاکوویچ و ولادیمیر آلکنو برنده جدال با آمریکا بود. این بار اما با سرمربی ایرانی هفتمین پیروزی را در کارنامه‌اش ثبت کرد. شاگردان بهروز عطایی هفته دوم لیگ ملت‌های ۲۰۲۲ را با باخت مقابل بلغارستان میزبان شروع کردند اما برابر امریکای صدرنشین و بدون باخت، قدرتمندی کردند آن هم درحالی که کمتر کسی انتظار چنین نمایشی را داشت. ایرانی‌ها بعد از بازی بد مقابل بلغارستان، پنجشنبه شب همه جوهر خوب بودند، نه خبری از دریافت بد بود و نه سرویس‌هایی که خطا می‌شد و نه استیک‌هایی که به او می‌رفت. این بازیکنان جوان ملی پوش با موش عالی، خاطره درخشش تیم ملی با سوپراستارها را زنده کردند. آنها به حدی امریکایی‌ها را تحت تأثیر قرار دادند که جان اسپرو در زمان استراحت به شاگردانش گفت: «ایرانی‌ها را از خوبی‌ها بی‌پیش گرفتند و با سرویس‌هایشان توپ را به پاسورشان می‌رسانند و او هم فوق‌العاده کار می‌کند.» تیم ملی والیبال ایران در پایان بازی با آمریکا ۴۶ امتیاز از جمله، ۶ امتیاز از دفاع، ۵ امتیاز مستقیم از سرویس و ۲۴ امتیاز از اشتباهات حریف به دست آورد. تیم ملی آمریکا هم ۴۲ امتیاز از جمله، ۴ امتیاز دفاع روی تور، ۳ امتیاز سرویس و ۲۱ امتیاز از اشتباهات تیم ایران گرفت. امین اسماعیل‌نژاد، قطر پاسور ملی پوش ایران در پایان بازی با ۲۰ امتیاز، امتیازآورترین بازیکن زمین شد و میلاد عبادی‌پور، کاپیتان تیم ملی هم ۱۵ امتیاز گرفت. دفالکو، آمریکا هم ۱۳ امتیاز برای تیمش کسب کرد. تیم ملی والیبال ایران با این پیروزی مهم، آمریکا را در صدر

عطایی: خوشحالم مردم خوشحال شدند
بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال با اینکه از پیروزی تیمش خوشحال بود اما آن را اتفاق خاصی نمی‌داند: «خدا را شاکریم که بازیکنان مزد تلاش‌شان را گرفتند. بعد از چند باخت، فشار زیادی را تحمل کردیم که این موضوع به دلیل تجربه کم بازیکنان بود. بازیکنانم مقابل آمریکا کیفیت خوبی از خودشان نشان دادند و در شرایط سخت موفق شدند. البته اتفاق خاصی رخ نداده به هر حال مسابقات طولانی و سخت است و در یکی از بازی‌هایی که باید انجام می‌دادیم، به موفقیت رسیدیم. خوشحالم که با این پیروزی، مردم خوشحال شدند.»

عبادی پور: بازی لذتبخشی بود
میلاد عبادی‌پور کاپیتان تیم ملی والیبال



شکست تیم ملی برابر برزیل
تیم ملی والیبال ایران در سومین بازی خود در هفته دوم لیگ ملت‌ها، عصر دیروز به مصاف برزیل رفت و ۰-۳ مغلوب حریف قدرتمندش شد. شاگردان بهروز عطایی بعد از نمایش فوق‌العاده مقابل آمریکا، در حالی دیروز برابر برزیل قرار گرفتند که در دست‌های بازی‌بازان ایرانی تیم انجام دادند ولی ۲۸-۳۰ مغلوب شدند. ست دوم نیز با نتیجه نزدیک ۲۳-۲۵ به سود برزیل به پایان رسید و در ست سوم نیز ایران بازی را ۱۹-۲۵ واگذار کرد.

رئیس فدراسیون والیبال هم با وجود دعوتنامه از کانادا برای بازی تدارکاتی تیم ملی والیبال زنان، قید بازی دوستانه را در آن شرایط زد و البته موضع تندی هم بابت توهین کانادایی‌ها را روی نیمکت‌شان دارند. سیستم بازی این تیم قدرتی است با نوسان کم. برخلاف ایران که تیم پرسونالی است. اما اگر بازیکنان عطایی مثل بازی با آمریکا ظاهر شوند، شکست کانادا غیرممکن نیست و ایران می‌تواند با امید و انگیزه بیشتری در هفته سوم برای صعود به جمع ۸ تیم اول در گدانسک لهستان مقابل انگیزه بیشتری در هفته سوم برای صعود به وقتی رنگ تعصب و حیثیت بگیرد، ایرانی‌ها از جان برایش مایه می‌گذارند تا برنده باشند. البته کار هم خیلی راحت نیست. کانادا حریف دست و پا بسته‌ای نیست و تا دیروز قیل از

پیگیری سهمیه‌ها؛ مأموریت رحیمی در قونیه
اصغر رحیمی، سرپرست کاروان ایران در بازی‌های کشورهای اسلامی، هفته آینده در جلسه سرپرستان کاروان‌ها به میزبانی قونیه، سهمیه همراهان را پیگیری می‌کند. قرار است سرپرستان کاروان‌های شرکت‌کننده در بازی‌های کشورهای اسلامی، هفته آینده برای ۴ روز در شهر قونیه جلسه داشته باشند که اصغر رحیمی

فروش پیراهن‌های مسی، بیشتر از رونالدو و دیگران

رکوردشکنی خاص یک فوق ستاره

گروه ورزشی / لیونل مسی که به تازگی ۳۵ ساله شده، با وجود مشکلاتش درون زمین در فصلی که گذشت، رکورد جدیدی را در پاری سن ژرمن به ثبت رسانده است و شهرت فوق ستاره بودنش باعث شده تا رکورد فروش پیراهن‌ها را بشکند. به‌تازگی آماری منتشر شده که نشان می‌دهد باشگاه او در فصل گذشته برای اولین بار بیش از یک میلیون پیراهن را فروخته و در این میان پیراهن شماره ۳۰ مسی بیش از ۶۰ درصد از این رقم را تشکیل داده است. رسیدن به چنین آماري در مورد فروش پیراهن اولین مورد برای هر بازیکنی در ورزش فوتبال است که رخ می‌دهد و این موضوع برجذایب فراوانی که فوق ستاره آرژانتینی برای هواداران فوتبال دارد تأکید می‌کند. آمار شاهکار او همچنین به این معنی است که فروش لباس‌هایش از کریستیانو رونالدو که تابستان گذشته برای دومین دوره به منچستریونایتد بازگشت، پیشی گرفته است. به‌طور باورنکردنی، پیراهن‌های با شماره و اسم رونالدو تا شهریور سال گذشته یونایتد را به درآمد ۱۸۷ میلیون پوندی رساند، اما مسی در طول مدت حضورش در پاریس در جدول از



«بی.ام.و» به جای آنودی حامی رئال مادرید می‌شود

از ابتدای ماه جولای یعنی چند روز دیگر شرکت خودروسازی آنودی آلمان به همکاری طولانی مدتش با باشگاه رئال مادرید به عنوان اسپانسر پایان و جدی خود را به رقیب داخلی‌اش شرکت بی.ام.و می‌دهد. طبق گزارش نشریه مارکا، باشگاه رئال مادرید در حالی با آنودی قطع همکاری می‌کند که این شرکت از سال ۲۰۰۳ تاکنون شریک تجاری تیم سفیدپوش مادرید بود. دلیل این تصمیم هم عدم توافق طرفین برای عقد قراردادی جدید بود که منجر به پایان همکاری آنها در پایان ماه ژوئن شد. از طرفی شرکت آنودی قصد دارد فعالیت خود را در زمینه اسپانسرینگ فوتبال کاهش داده و آن را به حمایت مالی از باشگاه بایرن مونیخ محدود کند. با خروج آنودی از پارکینگ‌های سانتیاگو برنابئو، بی.ام.و فرصت استفاده کرده و با کمپشانی‌ها وارد مذاکره شده و طبق ادعای مارکا هفته آینده شرکت آلمانی متعهد می‌شود که از این پس تأمین‌کننده خودروهای بازیکنان قهرمان فصل گذشته اروپا باشد.

علاقه بایرن مونیخ به جذب رونالدو تکذیب شد

باشگاه بایرن مونیخ برنامه‌ای برای جذب کریستیانو رونالدو، فوق‌ستاره پرتغالی باشگاه منچستریونایتد ندارد. برخی رسانه‌های انگلیسی مدعی شدند که باشگاه بایرن مونیخ به دنبال جذب کریستیانو رونالدو است و می‌خواهد این بازیکن ۳۷ ساله را جانشین روبرت لواندوفسکی کند. این خبر برای بسیاری از هواداران بایرن مونیخ عجیب بود زیرا این باشگاه در گذشته هرگز بازیکنی را با سن و سال رونالدو جذب نکرده است. اما نشریه آلمانی بیلد، این خبر را تکذیب کرد و مدعی شد که بایرن مونیخ برنامه‌ای برای به خدمت گرفتن فوق‌ستاره پرتغالی ندارد. براساس این گزارش، اولویت بایرن مونیخ، تمدید قرارداد با روبرت لواندوفسکی است و در صورتی که موفق به این کار نشود، به سراغ بازیکنان جوان خواهد رفت که بتوانند برای چند سال در آلیانثس آرنا بدرخشند.

دیدار وزرای ورزش و جوانان ایران و فلسطین

سیدحمید سجادی وزیر ورزش و جوانان ایران با هم‌تای فلسطینی‌اش در باکو دیدار و گفت‌وگو کرد. او که برای حضور در شورای دائمی اجلاس وزرای جوانان و ورزش همکاری اسلامی به باکو رفته، پنجشنبه با وزیر ورزش فلسطین دیدار کرد که وزیر ورزش فلسطین در گزارشی وضعیت ورزش این کشور، آخرین وضعیت فعالیت کمیته ملی المپیک فلسطین و فدراسیون‌های ورزشی این کشور را هم تشریح کرد.



حمید سجادی درباره اهداف و برنامه‌های سفرش به جمهوری آذربایجان، گفت: «نشست شورای دائمی اجلاس وزرای جوانان و ورزش همکاری اسلامی، قرار است در باکو پایتخت کشور دوست و برادر جمهوری آذربایجان آغاز شود که در آن وزرای ورزش و جوانان عضو این سازمان، حضور خواهند داشت. حدود ۴ سال پیش آخرین نشست این سازمان برگزار شد و در قطعنامه صادر شده مفاد و دستوراتی بوده که یکی از مهم‌ترین قسمت‌های نشست این دوره، بررسی عملکرد کشورها و گزارشی از نحوه اجرای قطعنامه‌ها خواهد بود. برای تولید محتوای نشست بعدی که در عربستان خواهد بود برنامه‌ریزی، همفکری و تبادل نظر می‌شود. همین‌طور گزارش تمام کشورها و دستورالعمل‌هایی که صادر شده در برنامه‌های فشرده از ساعت ۹ صبح تا حدود ۴ بعد از ظهر ارائه می‌شود.» وزیر ورزش و جوانان امیدوار است برنامه‌های وزارت ورزش بین‌المللی شود: «امیدوارم این نشست آغاز یک‌سری تعاملات جدید در دوره دولت عدالت‌محور و مردمی آیت‌الله رئیسی با کشورهای اسلامی شود، چرا که ما پیام‌های خوبی در این نشست داریم. امیدواریم برنامه‌هایی که در فصل جدید فعالیت جوانان دوره فعلی وزارت ورزش و جوانان طرح‌ریزی و تدوین شده، به صورت بین‌المللی هم تحقق پیدا کند.»

ناهد کیانی قهرمان توکاندو آسیا شد

ناهد کیانی توکاندوکار وزن ۵۳- کیلوگرم با شکست رقیبش مدال طلای آسیا را گرفت. رقابت‌های قهرمانی آسیا با حضور ۳۸۶ توکاندوکار از ۳۴ کشور دیروز در سالن «هوبان» شهر چانچئون کره شروع شد. تیم ملی بانوان ایران روز اول دو نماینده داشت که نتیجه‌اش یک طلا و یک برنز بود و تنها نماینده تیم مردان ایران نیز به یک مدال برنز رسید. ناهد کیانی در وزن ۵۳- کیلوگرم بعد از استراحت کامل دور، حریفان فیلیپینی و چینی را به ترتیب ۲- یک و ۲- صفر برد و فینالیست شد. او در فینال مقابل چاروس کامایوا نفر ۱۳ رتبه‌بندی جهانی و قهرمان آسیا و ارتش‌های جهان مبارزه کرد و ۲- صفر برنده و صاحب مدال طلای آسیا شد. زهرا شیدایی هم در وزن ۵۷- کیلو بعد از برد مقابل حریف اردنی با باخت مقابل توکاندوکار چینی در مرحله نیمه نهایی به فینال نرفت و برنزی شد. دانیال بزرگی ملی پوش وزن ۶۸- کیلوگرم مردان هم دومین برنزی روز اول بود. او حریف کره‌ای افغانستانی‌اش را به ترتیب ۲- صفر و ۲- یک برد اما در نیمه نهایی حریف الخ بیگ رشیدیدف ازبکستانی و قهرمان المپیک توکیو نشد و مدال برنز گرفت.



تعداد بلیت‌های فروخته شده جام جهانی مشخص شد



برگزارکنندگان جام جهانی ۲۰۲۲ اعلام کردند که بیش از ۱.۲ میلیون بلیت برای جام جهانی قطر فروخته شده است. فرصت بعدی برای خرید بلیت جام جهانی بر اساس اولویت اول خرید خواهد بود، اما تاریخ آن هنوز اعلام نشده است. مراحل قبلی بر اساس ثبت‌نام و قرعه‌کشی صورت گرفته است. ۲۳.۵ میلیون درخواست بلیت بازی‌های جام جهانی به سایت فیفا ارائه شد که بیشترین تعداد درخواست‌ها از آرژانتین، برزیل، انگلیس، فرانسه، مکزیک، قطر، عربستان سعودی و ایالات متحده بود. حسن الشوادی، دبیرکل کمیته عالی میراث قطر گفت: «فکر می‌کنم حدود ۱.۲ میلیون بلیت خریداری شده است. بنابراین مردم واقعاً برای جام جهانی هیجان‌زده هستند.» او همچنین گفت که در مجموع ۲ میلیون بلیت در طول مسابقات ۲۸ روزه در دسترس خواهد بود. فرصت بعدی برای خرید بلیت جام جهانی بر اساس اولویت اول خواهد بود، اما هنوز تاریخ آن اعلام نشده است. مسابقات انتخابی جام جهانی اکنون به پایان رسیده است و تمام ۳۲ تیم حاضر در جام جهانی مشخص شدند. الشوادی در مجمع اقتصادی قطر که توسط بلومبرگ سازماندهی شده بود، گفت: «برگزارکنندگان در تلاش هستند تا از گرانی قیمت جلوگیری کنند. این مسابقات باید مقرون به صرفه و قابل دسترس برای همه طرفداران باشد.»

افزایش تعداد بازیکنان تیم‌های جام جهانی به ۲۶ نفر

فیفا تصمیم گرفته به تیم‌های حاضر در جام جهانی اجازه دهد که ۲۶ بازیکن را برای این مسابقات در اختیار داشته باشند. پیش از این، مربیان می‌توانستند لیستی از ۲۳ بازیکن را با خود به جام ببرند. البته در روز مسابقه، تنها ۲۶ نفر اجازه نشستن روی نیمکت را دارند. ۱۵ بازیکن ذخیره، و ۱۱ نفر از اعضای کادر تیم که یکی از آنها باید پزشک تیم باشد. فیفا اعلام کرده که دلیل این تصمیم، آن است که جام جهانی قطر در زمانی غیرمعمول و در زمستان برگزار می‌شود. این رقابت‌ها از ۲۱ نوامبر آغاز خواهد شد. شیوع ویروس کرونا هم در این تصمیم نقش داشته است. همچنین تعداد بازیکنان لیست اولیه هم از ۳۵ به ۵۵ نفر افزایش یافته است.

فوتبال، سعودی‌ها را به جان هم انداخت

تیم فوتبال الاهلی یکی از تیم مطرح فوتبال عربستان به شمار می‌آید که در این فصل بدترین نتایج تاریخ باشگاهش را کسب کرد و در رتبه بیست سقوط به دسته پایین‌تر قرار دارد. تیم الاهلی پنجشنبه شب در هفته بیست و نهم لیگ عربستان به مصاف البراند رفت و با نتیجه ۳-۱ شکست خورد تا در آستانه سقوط قرار بگیرد. الاهلی با این باخت با ۳۱ امتیاز در رده چهاردهم جدول ۱۶ تیمی ایستاد تا کاندیدای اصلی سقوط به دسته پایین‌تر در هفته آخر این رقابت‌ها باشد. هواداران الاهلی بعد از بازی در ورزشگاه به دلیل اختلاف نظر باهم درگیر شدند.